Администрация

 Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» февраля 2020 года № 13

Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов,

расположенных на территории

муниципального образования

«Среднеольшанский сельсовет»

 Пристенского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039, Администрация Среднеольшанского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области.

2. Опубликовать утвержденный настоящим постановлением реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области, на официальном сайте Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области .

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                           Малыхина Л.А.

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области

от 03.02.2020 года №13

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет»
Пристенского района Курской области
	№ п\п
	Адрес места (площадки)

накопления твердых коммунальных отходов
	Технические характеристики места (площадки)

накопления твердых коммунальных отходов
	Собственник места (площадки)

накопления твердых коммунальных отходов
	Источник образования твердых коммунальных отходов, которые складируются
	Примечание

	1
	С.Верхняя Ольшанка, улица Школьная, д 16 (широта 51.160279; долгота 36.697483)
	Площадка с грунтовым покрытием, площадью 4,32 кв.м, количество контейнеров 3 шт. по 0,75 м3
	Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской  области ОГРН 1024600730736
Курская область Пристенский район с.Верхняя Ольшанка ул.Озерова д.17
	Индивидуальные жилые дома по ул. Школьная, ул.Железнодорожная (частично)

	2
	С.Верхняя Ольшанка, улица Озерова, д 12 (широта 51.155891; долгота 36.684084)
	Площадка с грунтовым покрытием, площадью 1,5 кв.м. , количество контейнеров 1 шт. по 0,75 м3
	Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской  области ОГРН 1024600730736

Курская область Пристенский район с.Верхняя Ольшанка ул.Озерова д.17
	Индивидуальные жилые дома по ул. Озерова (частично)